Resultado

Processo seletivo de Tutores a Distância
Edital nº 03 - 2º Semestre de 2012

Curso Técnico em Informática

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o item 6.10 do mesmo,

em caso de empate teve preferência o candidato que apresentou: a. Melhor desempenho

na entrevista;  b.  Maior  tempo de experiência comprovada docente;  c.  Maior  idade;  d.

Maior número de filhos.

Classificação Nome NOTA
1° Hugo Aguiar 84
2° Seomara Aparecida Gonçalves 80
3° Marcelo Camargo Martins 78
4° Rosana de Oliveira Ferreira Souza 74
5° Carlos Alberto de Albuquerque 70
6° Adriana Carvalho dos Santos 70
7° Marcelo Pereira Silveira 60
8° Thiago Cardoso Araújo 58
9° Vanessa Aparecida Oliveira 55
10° Simone do Carmo Gonçalves Silva 55
11° Ricardo José de Araújo 53
12° Clésio Ferreira Galvão 49
13° Fábio Aparecido Venceslau 48
14° Clóvis Faustino Serrão 46
15° Augusto Márcio da Silva Júnior 45
16° Flávia Bernardes Piva 44
17° Patricia Dias da Silva Peixoto 43
18° César Felício Lima 43
19° Alessander Gabriel da Silva 41
20° Jaime de Ávila Mendonça 41
21° Fernando Braga 41
22° Luiz Felipe de Alencar Braz 41
23° Tiago Naves Furbeta 38
24° Lucas Augusto Fagundes 34
25° Josiane da Silva Alves 33
26° Bruno Aparecido Ribeiro 30
27° Juliana de Souza Campos 29
28° Ivan Goulart e Silva 27
29° Carlos Henrique da Silva 23